МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015 г                                                с. Парбиг                                                    № 61

 Об отмене постановления Администрации

 Парбигского сельского поселения  № 24

 от 14.02.2011  «Об    утверждении    перечня

 должностей   муниципальной службы, в   случае

 замещения,   которых      гражданин    в течение

 двух    лет   после    увольнения    с муниципальной

 службы имеет право замещать   должности   в

 коммерческих и некоммерческих организациях,

 если отдельные функции управления данными

 организациями входили в должностные (служебные)

 обязанности   муниципального   служащего,   с

 согласиями   соответствующей   комиссии    по

 соблюдению требований  к     служебному

 поведению    муниципальных  служащих и

 урегулированию конфликта интересов».

Рассмотрев протест Прокуратуры Бакчарского района Томской области  № 10-15 от 28.04.2015 г. на постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 24 от 14.02.2011г.  «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению

требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить Постановление Администрации Парбигского сельского поселения  № 24 от 14.02.2011 г.  «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению

требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с несоответствием действующему законодательству.

      2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном  Интернет-сайте муниципального  образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Парбигского  сельского поселения                                        Л.В. Косолапова